Ephesrnae hucusque suffraganeam, Hispanici Exercitus Vicario Ge

nerali, pro tempore constituto, iam diu conferre consueverit, cumque 

hoc anno, die quinta Augusti mensis, Conventione inter Sanctam Se

dem et Hispanicum Gubernium inita, Nos statuerimus ut memoratus 

Vicarius Generalis Castrensis archiepiscopali titulo ac dignitate po

sthac hornari queat et debeat, Nos, illam consuetudinem servandi causa, 

de venerabili Fratris Notri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis 

Consistorialis a Secretis consulto, episcopalem, quam supra memora

vimus, Ecclesiam titulo Sionensem, suprema apostolica Nostra auctori

tate, ad gradum et dignitatem archiepiscopalem in perpetuum evehi

mus, ac proinde eam iam non suffraganeam esse metropolitanae Ec

clesiae titulo Ephesinae decernimus ac declaramus. Ecclesiae igitur illi 

archiepiscopali titulo Sionensi eiusque pro tempore Archiepiscopis om

nia tribuimus iura et privilegia, quae, secundum iuris communis nor

mam, ad Ecclesias archiepiscopales earumque Antistites spectant. Haec 

vero statuimus decernentes has Litteras Nostras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent nunc et in po

sterum plenissime suffragari. Volumus autem ut harum Litterarum 

transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate constituti mu

nitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae primo huic exemplo adhi

beretur ostenso. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam provectionis, 

declarationis, concessionis, decreti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei ausu temerario contraire : si quis autem id attentare praesumpserit 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

«e noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die duodecima Decembris mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
S. Collegii Decanus 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
8. C. Consistorialis a Secretis 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco S Plumbi 

Heg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 57. - Al Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VIRGO (( A MIRACULIS », IN AEDE LOCI (( CASALBORDINO )) VENERATA,. 

TOTIUS THEATINAE ARCHIDIOECESIS PRAECIPUA PATRONA CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mirum sane quot Templa Marialia 

Itala tellus, virtutis rectique cultus praecipua altrix, arcana quadam 

fecunditate quasi procreaverit, quae quidem populus Dei turmatim so

leat frequentare. In his aliquem obtinet numerum Ecclesia, prope mu

nicipium « Casalbordino » in finibus Vastensis dioeceseos exstans, in qua 

Imago Beatae Mariae Virginis, ob singularium gratiarum largitionem 

nomine adiecto « a Miraculis », summa cum piorum alacritate celebra

tur. Quin quattuor abhinc saecula tantopere percrebuit ut universam Ci

terions Aprutii ac Samnii regionem quasi radians pharus collustraret, 

mortales, in huius vitae tenebroso pelago laborantes, dirigens in amicum 

placidumque portum salutis. Quo ergo cultus huiusce Simulacri, quod 

Capitulum Vaticanum die xi mensis Iunii, anno MDCCCXCIX, inter Chri

stifidelium acclamantium vota, aurea corona voluit redimitum, maiores 

pietatis spiritualisque solacii fructus diceret, atque latius propagaretur, 

Venerabilis Frater Ioannes Baptista Bosio, Archiepiscopus Theatinus, 

Canonicorum Collegio suffragante, preces ad Nos admovit ut Beatissi

mam Virginem Mariam « a Miraculis », in Ecclesia, quam diximus, pia 

celebritate excultam, totius Theatinae Archidioeceseos Caelestem apud 

Deum Patronam renuntiare benigne dignaremur. Nos vero, a puero in 

Almae Deiparae peculiarem assueti amorem, quo Eiusdem opiferae Dei 

Matris religioni ampliorem panderemus viam, huiusmodi supplicationes 

libenter et ultro statuimus audire. Quocirca, e Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, omnibus rei momentis perpensis, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam « a 

Miraculis », in Aede loci « Casalbordino » maxime veneratam, totius-

Theatinae Archidioeceseos Praecipuam apud Deum Caelestem Patronam 

constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis li

turgicis, quae principalibus regionum Patronis rite competunt, addita-

que facultate adhibendi pro die festo celebrando Officium et Missam Bea

tae Mariae Virginis Omnium Gratiarum Mediatricis cum Evangelio 

sumpto ex Ioan. II, 1-11 : « Nuptiae factae sunt... ». Contrariis quibus-
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vis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x x i mensis 

Iulii, anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatum expediendis. 

I I 

ECCLESIA (( CORPUS DOMINI )) APPELLATA, IN URBE ET ARCHIDIOECESI MEDIO

LANENSI, BASILICIS MINORIBUS ACCENSETUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quamvis Augustum Sacramentum, 

de quo ait Sanctus Hieronymus : « haec mensa animae vis est, nervi 

mentis, fiduciae vinculum, fundamentum, spes, salus, lux, vita nostra », 

omnium fere Ecclesiarum haud perperam inenarrabilis habeatur the

saurus, quaedam tamen, tanti Mysterii nomine dedicatae, ad excolen

dum Deum, panis sub specie velatum, peculiarem praebent causam et 

invitamentum. In quibus aliquem obtinet numerum Templum Medio-

láñense, quod, (( Corpus Domini » nuncupatum, apud eius urbis incolas 

religiosissimam est ac celeberrimum. Exinde enim cultus Sanctissimae 

Eucharistiae, quasi e radiante pharo elucens, latius est diffusus atque 

in Christifidelium animis insedit penitus altius. Profecto ea ipsa Aedes 

« Cenaculum Magnum » non inepte dicitur, quando in hac rutila aula 

a religionis Eucharisticae fautoribus per temporis intervalla sollemnes 

aguntur conventus. Ibi praeterea sedes constituta est Archiconfrater

nitatis, quae, septies centenis milibus amplius sodalium frequens, pie

tatem in caeleste hoc munus studiose persequitur, et a compluribus 

Summis Pontificibus, Decessoribus Nostris, confirmata est atque hu

maniter provecta. Insuper Fratres Carmelitae Excalceati, quibus cre

dita est Ecclesia, non pauci in eius officiis ita versantur ut eiusdem 
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decori ac sanctitati consultum sit affluenter. Proinde maxima vis Chri

stifidelium ad divinas epulas delibandas eo solet adventare neque resedit 

umquam pia alacritas eorum neque restincta est probata voluntas. At, 

novissimo bello perfurente, nobile hoc Templum, plumbo et igne impe-

titum, misere disiectum est atque ex parte eversum; quae tamen cala

mitas non valuit reprimere praeclaram Mediolanensium industriam, 

adeo ut domus Dei sarta tecta in pristinum splendorem sit restituta. 

Iamvero, decem expletis lustris a quo, in voti perfectionem Conventus 

Eucharistici ex Italia, anno MDCOCXCTV Augustae Taurinorum habiti, 

Ecclesia coepta est celebrari, die VIII mensis Octobris huiusce Anni Sa

cri, a Venerabili Fratre Nostro Adeodato Ioanne Sanctae Romanae Ec

clesiae Cardinali Piazza, Episcopo Sabinensi et Mandelensi ac Sacrae 

Congregationis Consistorialis Viro a Secretis, consecrabitur summa cum 

caerimonia ac magnificentia rituum. Huc accedit ut eodem hoc anno 

memoria septies saecularis recolatur instituti Sacri Scapularis Carme-

litici, cuius e religione tot munera superna, exundantis fluminis instar, 

ad Christifideles dimanarunt. Ut igitur tam multiplici celebritatis mate

riae accommodantur Nostrae benevolentiae testificatio, et quo populus 

Dei deditioribus animis ferretur in hoc Sanctissimum Sacramentum, 

dilectus filius hodiernus Prior Mediolanensis, Ordinis Fratrum Carme

litarum Excalceatorum, submisse Nobis supplicavit ut Ecclesiam, quam 

diximus, praecipuo honore condecorare dignaremur, Basilicam Mino

rem eam renuntiantes. Nos autem, in huiusce faustitatis partem gra

tili abundi venire percupientes atque primum ac potissimum rati ad tam 

Augusti Mysterii cultum filios Nostros impensius provocare, votis eius

modi, Dilecti Filii Nostri Alafridi Ildelphonsi Sanctae Romanae Ee-

clesiae Presbyteri Cardinalis Schuster, Mediolanensis Archiepiscopi, nec 

non memorati Venerabilis Fratris Nostri Adeodati Ioannis Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinalis Piazza, Ordinis, de quo supra, Patroni seu 

Protectoris, amplissimo commendationis officio suffultis, libentissime sta

tuimus obsecundare. Quapropter, e Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, omnibus rei momentis attente perpensis, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam « Corpus Domini » 

appellatam atque in urbe et Archidioecesi Mediolanensi exstantem, ti

tulo ac dignitate Basilicae Minoris exornamus, omnibus cum iuribus 

ac privilegiis liturgicis, quae Ecclesiis itidem insignibus rite compe

tunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugi

ter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sor-
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tiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, su

per his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contige

rit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xx mensis Se

ptembris, anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I I 

VENERABILIS DEI FAMULUS ALBERICUS CRESCITELLI, SACERDOS ET MARTYR,. 

BEATUS RENUNTIATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quasi semine sanguinis impleta est 

Martyribus terra et de illo semine seges surrexit Ecclesiae )). Quodsi haec 

verba Sancti Augustini, Doctoris inclyti, (Sermo CCLXXXVI, 4) de anti

quiore aetate, « quando opprobrium erat esse christianum » (ibid.), recte 

sunt dicta, ad horum procellam temporum eadem non setius videntur 

transferenda. Instat iterum atque urget vis inimicorum nominis Catho

lici, rursus purpuratur tellus cruore Martyrum, pulcherrima refert Ec

clesia victrix tropaea; quo magis deprimitur, eo altius assurgit, quo 

saevius laceratur, eo gloriosius triumphat. Atque rutilo agmini eorum, 

qui laureati obtinent Paradisi semper amoena virentia, iuvat Nos hodie 

annumerare sacri Evangelii in Sinis praeconem, Albericum Crescitelli, 

qui sanguinem profundit, ut viveret cum Christo. Hic Altavillae in Hirpi-

nis die trigesima mensis Iunii, anno millesimo octingentesimo sexagesimo* 

tertio, limina lucis iniit, quartus ex undecim filiis Beniamin Crescitelli ac 

Dignae Bruno, qui, vitae rationibus non desides consulentes, summum 

vero bonum in domesticis virtutibus ponebant. Infanti, baptismate san

cto die secunda mensis lu] ii rite abluto, cum esset tenui valetudine, pa

rentes solliciti vires addere studuerunt eundemque, paulum praecipitem 

in iram, assuefacere huic ipsi moderari. Patris voluntati morem ge

rens, Albericus, e ludo atque pueritiae disciplina profectus, in praediis 

colendis operae plurimum consumebat ; quibus officiis licet a litteris. 
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honestisque artibus devoearetur, tamen sacerdos Ioannes Fischetti ex

stitit ei tempore subsicivo princeps ad suscipiendam et ingrediendam 

quandam rationem studiorum. Cum esset ad pietatem admodum composi

tus, cotidie Sacrificii Eucharistici causa aderat in Ecclesia, Sacramenta, 

quibus ad sanctitudinem provehitur mortalis, saepius sumebat et, re

ctum iter vitae ipse insistens, aequales, ad doctrinam christianam du

ri ores vel male mora tos, erudiebat et cohortabatur, haud dubie prae-

monstrans, qualis futurus fuerit sacerdos religionis finibus propagan-

dis. Quindecim annos natus, cum superno quodam afflatu ad altaris mi

nisterium se sentiret inclinatum atque ad infideles percuperet veritatis 

nuntium deferre, Pontificium Seminarium a Sanctis Apostolis Petro 

et Paulo pro missionibus ad exteras gentes Romae intravit. Ibi iniun

cta sibi studia sedulo exercuit, non tamen praetermittens quin divinis 

rebus deserviret iisdemque excoleret vitam. Dum autem in hoc versatur 

recessu, allatum est ad eum de inopinata morte patris et sororis, qui, 

in loco (( Casamicciola » valetudini operam dantes, terra subito motu 

concussa, inferieran t oppressi ruina; maerore ac luctu nequaquam per-

ditus, Albericus primum ac potissimum habuit magno et aequo animo 

Dei obsequi voluntati. Propter virtutem et ingenium apud Moderatores 

gratiosus, die quarta mensis Iunii, anno millesimo octingentesimo octo

gesimo septimo, grave tandem occepit munus sacerdotale sacrisque po

stridie piissime est operatus. Cum igitur ad naturam illustrem accessis-

set ratio conformatioque doctrinae nec non religio ac sanctimonia, pre

sbyter novensilis ab omni re paratus erat et instructus ad verae gloriae 

certamen. Qui Praesulum iussu prima autumnitate eiusdem anni ad 

Sinenses erat profecturus, antea domum repetiit ut necessariis supre

mum vale diceret. Attamen mense Septembri in patrium oppidum quasi 

exitiabilis pestis incidit cholera morbus, quo plures incolae absumpti 

sunt. Albericus, Superiorum concessu, diutius ibi permansit, ut, die 

noctuque discursans, aegritudine conflictatis adesset, animam agenti

bus praeberet solacia christiana, communem sublevaret tristitiam. De-

pulso letífero morbo, Albericum praecipua laude tulerunt municipes, 

quin ipse a publicis officiis muneribusque Italiae Administer de civium 

salute bene meritum nomismate donavit. Die trigesima prima mensis 

Octobris, eodem anno, ante lucem Altavilla abscedens, intrepidus mi

les Christi a matris complexu se divellit, quae, nimium dolorem in la

crimas effundens, his verbis iussit filium valere : « Sospitet te Mater 

Maria »! Admissione et alloquio Leonis PP. XIII, fel. rec , Decessoris 

Nostri, dignatus, die septima mensis Aprilis, anno millesimo octingen

tesimo duodenonagesimo, Roma profectus est Massiliam, unde conscen-
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dit et, ad orientem versus, maris vias temptavit. Longum itineris spa

tium emensus, Vicariatum Apostolicum Shensi meridiani, quem Han-

ciomensem dioecesim hodie appellant, attigit, scilicet ingressus est sta

dium, in quo, praepete raptus cursu, palmam ferret immortalem. Ad 

Sinensium mores, quibus ii ab aliarum gentium institutis multum dis

sentiunt, se conformans, ipsorum etiam se dedidit sermoni. Pro eo, quo 

erat inflammatus, studio animarum, oppida vel in plano vel editis in 

montibus sita lustrans, non solum iis, qui christianos se iam profiteban

tur, vigilem impendebat curam, sed nihil etiam omittebat inexpertum, 

ut e tenebris, quibus omnia fere circum nigricabant, quam plurimos 

posset eriperet et ad lumen perduceret veritatis. Profecto, quamvis an

gustiis pecuniae, caritate annonae aliisque premeretur difficultatibus, 

duodecim annis, quibus in illa regione vitae usura fruebatur, multas 

oves vocavit in perfugium salutis. In loco Hanyangpin, montibus cir-

cumiecto, Ecclesiam aedificavit quasi propugnaculum Fidei, quo ad 

Evangelium in continentem plagam, religionis Catholicae expertem, vul

gandum uteretur. Expositos infantes et e parentibus gentilibus natos 

omnibus studiis suis complectebatur atque extremam populi famem su-

stentabat paupertatis suae subsidiis. Hoc vero opus missionale, eo quod 

erat animo demisso atque verecundo, integer vitae, Praesuli admodum 

subiectus et obnoxius, in divinarum rerum meditatione defixus, multus 

in sacris officiis piisque precibus, peculiari observantia in Beatam Ma

riam Virginem insignis, perquam auxit et ornavit. Anno millesimo non

gentesimo, Antistitis sui mandatu, in regionem NingMang se contulit, 

in qua crucis nobile vexillum nondum videbatur infixum et homines ini

mités, superstitione imbuti occultisque impliciti factionibus, degebant. 

Cum autem divini verbi non defatigatus sator amplum ibi exciperet 

fructum laborum suorum, quorundam christianis adversantium colle

git invidiam, quam bonus pastor noluit declinare, ne ovium commodis 

deesset. Acrius exarsit incendium, postquam Tse-Esi, Sinarum vafro 

et multiplici ingenio imperatrix, coniurationi eorum, quos Boœers di

cunt, favens, die prima mensis Iulii, anno millesimo nongentesimo, edi

ctum proposuit de advenis Europaeis extrudendis evertendaque Fide 

Catholica. Societas coitur, statuitur mors in eum, qui vitam attulit fra

tribus. Struit insidias odium vesanum et aucupatur tempus. Alberi-

cus, alienae potius quam suae studiosus salutis, in vicum Tcmpinkwan 

aufugiens, fraude portitoris, ut ferunt, compellitur in plagam. Sau-

ciatum gladio efferata saevities candelis ardentibus adurit, pie Chri

sto supplicantem ludificat lasciva protervitas. Rogat amicum, sui im-

memor, male mulcatus, ut alio transferatur, ne ob sui eaedem mul-

tentur oppidani. Non tamen amovetur; et producit crudelitas vitam, 

11 - A C T A . v o l . X V I I I , n. 4 . — 31-3-1951. 
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cui mortem simultas maturavit. Ligatum denique pedibus per callem 

Stratum silice raptant ad numen. Ibi die vicesima prima mensis Iulii, 

anno millesimo nongentesimo, haud procul a pago Yentsepien, insons 

sacerdos trucidatur, inseritur caelo iuvenis athleta Christi, triumphali 

corona decorus. At non expletur immanitas facinore patrato. Nam, ca

pite abscisso, dissecatur corpus et, sepulcri carens honore, in prae-

terlabentem proicitur fluvium. Quoniam vero, ut ait Sanctus Hierony

mus, « non moritur, quisquis sic victurus occiditur » (Epist. I, ad In

nocent.), tanta virtus et pro Fide toleratum supplicium e sodalium at

que populi memoria non exciderunt. Quocirca, processu ordinario con

fecto, de Servi Dei Alberici Crescitelli martyrio atque martyrii causa 

apud Sacram Rituum Congregationem acta est quaestio. Commissionem 

autem Introductionis Causae de eodem Famulo Dei Beatis Caelitibus 

accensendo Pius PP. XI, fel. mem., Decessor Noster, die vicesima prima 

mensis Decembris, anno millesimo nongentesimo vicesimo septimo sua 

signavit manu. Absolutis deinde omnibus, quae iuxta sacri fori illius 

instituta cognoscenda fuerant atque pertractanda, coactisque de more 

Comitiis, Nos, decreto die quinta mensis Martii, anno millesimo non

gentesimo quinquagesimo, expedito, de eiusdem Venerabilis Alberici 

Crescitelli martyrio atque martyrii causa ita manifesto constare edixi

mus, ut, concessa a signis seu miraculis omnique alia opportuna dispen

satione, ad reliqua pergi potuerit. Id unum superfuit discutiendum, 

utrum, stante approbatione martyrii martyriique causae necnon dispen

satione a signis seu miraculis, tuto procedi posset ad sollemnem eiusdem 

Servi Dei Beatificationem. Quod dubium propositum est a Venerabili 

Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, 

Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum Congregationis tum Praefecto at

que Causae Ponente seu Relatore, in Generali Congregatione die octava 

mensis Augusti, anno, quem supra diximus, coram Nobis celebrata; 

omnesque, qui aderant, cum Cardinales sacris tuendis Ritibus praepo

siti tum Praelati (iiïïciales Patresque Consultores cunctis sententiis id 

affirmarunt. Nos tamen pro rei magnitudine et momento distulimus 

mentem aperire, ut caeleste auxilium impensis precibus ad Deum ad

motis Nobis pararemus. Itaque die tandem tertia mensis Septembris, 

eodem anno, postquam Divina Hostia litavimus, accitis Venerabili Fra

tre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micaräj 

Causae Relatore, Venerabili Fratre Alfonso Carinci, Seleuciensi in Isau-

ria titulo Archiepiscopo et Sacrae Rituum Congregationis Viro a secre

tis, atque dilecto filio Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generalidad 

Venerabilis Alberici Crescitelli sollemnem Beatificationem tuto procedi 

posse declaravimus. Quae cum ita sint, Nos, vota Instituti Pontificii a 
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Sanctis Apostolis Petro et Paulo et a Sanctis Ambrosio et Carolo pro 

missionibus ad exteras gentes nec non Cristifidelium ex Italia atque 

Sinis implentes, Apostolica Nostra auctoritate, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, facultatem facimus, ut Venerabilis Dei Ser

vus Albericus Crescitelli, Martyr, Beati nomine in posterum nuncupe-

tur, eiusque reliquiae, si exstent, non tamen in sollemnibus supplicationi

bus deferendae, publicae Christifidelium venerationi proponantur, at

que ut eiusdem Imagines radiis decorentur. Praeterea, eadem Nostra 

auctoritate, concedimus, ut de illo recitetur quotannis Officium de Com

muni unius Martyris cum Lectionibus propriis per Nos approbatis, et 

Missa pariter de eodem Communi cum Orationibus propriis approba

tis celebretur, iuxta Breviarii et Missalis Romani rubricas. Eiusmodi 

vero Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat lar

gimur in Archidioecesi Beneventana, intra cuius fines Beatus ipse ortus 

est, atque in dioecesi Hanciomensi, ubi, martyrio coronatus, e vita mi

gravit, itemque in omnibus templis ac sacellis, ubique terrarum sitis, 

quibus Institutum Pontificium a Sanctis Apostolis Petro et Paulo et 

a Sanctis Ambrosio et Carolo pro missionibus ad exteras gentes utitur, 

ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod 

ad Missas attinet, a sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in qui

bus Beati ipsius festum agatur, convenientibus. Denique largimur, ut 

sollemnia Beatificationis eiusdem Famuli Dei, servatis servandis, in 

praedictis dioecesibus ac templis seu sacellis, die legitima auctoritate 

designanda, celebrentur, intra annum postquam sollemnia eadem in 

Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non ob

stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non De

cretis de non cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus 

autem, ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu 

Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem 

Congregationis sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione, 

hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Februarii, Dominica II in Quadragesima, anno MCMLI, 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. IULIUM TIT. SANCTAE PUDENTIANAE S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM SALIÈGE, ARCHIEPISCOPUM TOLOSANUM, NARBONENSEM, CONVENA-

RUM ET RIVENSEM, QUINA LUSTRA EPISCOPATUS IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Tibi 

decem ab inito sacerdotio lustra quinquennio ante feliciter celebranti 

gratulationes Nostras laetanti quidem animo publice declaravimus, bene 

multa eaque egregia erga Ecclesiam merita Ipsi memorantes, quae sacro 

ac pastorali munere tam diu sollerterque peracto tibi comparaveras. 

Nunc vero, quinto ac vicesimo episcopatus tui natali imminente, nova 

oblata occasione libenter utimur, ut tuae communique tuorum laetitiae 

fervidis votis Nostris cumulum plane afferamus. Tibi igitur, Dilecte 

Fili Noster, de proxima faustitate deque octogesimo aetatis anno recens 

expleto libentissime gratulamur copiamque donorum caelestium a Deo 

libéralissimo adprecamur. Quo autem pergrati eventus commemoratio 

maiores salutis fructus populo tuo afferre queat, facultatem ultro tri

buimus, ut, statuta die, ipse per te vel per alium, Sacro pontificali ritu 

peracto, adstantibus fidelibus nomine nostro Nostraque auctoritate be-

nedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, suetis Ecclesiae 

condicionibus lucrandam. Fervida denique omina, quae Nobis, adve

niente sollemni Nativitatis Domini die, reverenter per litteras detulisti, 

tibi ex animo rependentes, in auspicium caelestium gratiarum inque pe

culiaris amoris Nostri testimonium, Apostolicam Benedictionem tibi, Di

lecte Fili Noster, cunctoque clero fidelibusque tuae curae demandatis 

amantissime in Domino impertimus.